

ROZKŁAD DNIA ŻŁÓBEK					
J. angielski codziennie przez cały dzień					
Godziny	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
7:00-8:30	Schodzenie się dzieci do żłobka. Zabawy tematyczne, konstrukcyjne, inspirowane przez nauczyciela.	Schodzenie się dzieci do żłobka. Zabawy tematyczne, konstrukcyjne, inspirowane przez nauczyciela.	Schodzenie się dzieci do żłobka. Zabawy tematyczne, konstrukcyjne, inspirowane przez nauczyciela.	Schodzenie się dzieci do żłobka. Zabawy tematyczne, konstrukcyjne, inspirowane przez nauczyciela.	Schodzenie się dzieci do żłobka. Zabawy tematyczne, konstrukcyjne, inspirowane przez nauczyciela.
8:30-8:45	Powitanie w grupach	Powitanie w grupach	Powitanie w grupach	Powitanie w grupach	Powitanie w grupach
8:45-9:00	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe
9:00-09:30	Śniadanie	Śniadanie	Śniadanie	Śniadanie	Śniadanie
9:30-10:00	Zabawy Paluszkowe/Gimnastyka	Musical Babies	Gordonki	Rytmika	Zajęcia kulinarne/plastyczne
10:00-10:30	Zajęcia ogólnorozwojowe	Zajęcia ogólnorozwojowe	Zajęcia ogólnorozwojowe	Zajęcia ogólnorozwojowe	Zajęcia ogólnorozwojowe
10:30-11:30	Spacer - wyjście do ogrodu	Spacer - wyjście do ogrodu	Spacer - wyjście do ogrodu	Spacer - wyjście do ogrodu	Spacer - wyjście do ogrodu
11:30-11:45	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe
11:45-12:15	Obiad - zupa	Obiad - zupa	Obiad - zupa	Obiad - zupa	Obiad - zupa
12:30-14:00	Popołudniowy odpoczynek	Popołudniowy odpoczynek	Popołudniowy odpoczynek	Popołudniowy odpoczynek	Popołudniowy odpoczynek
14:00-14:15	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe	Czynności higieniczno-porządkowe
14:15-14:45	Obiad - drugie danie	Obiad - drugie danie	Obiad - drugie danie	Obiad - drugie danie	Obiad - drugie danie
14:45-15:00	Cały Żłobek czyta dzieciom	Cały Żłobek czyta dzieciom	Cały Żłobek czyta dzieciom	Cały Żłobek czyta dzieciom	Cały Żłobek czyta dzieciom
15:00-15:30	Zabawy swobodne w kąciakach zainteresowań	Zabawy swobodne w kąciakach zainteresowań	Zabawy swobodne w kąciakach zainteresowań	Zabawy swobodne w kąciakach zainteresowań	Zabawy swobodne w kąciakach zainteresowań
15:30-15:45	Podwieczorek	Podwieczorek	Podwieczorek	Podwieczorek	Podwieczorek
15:45-17:00	Zabawy i gry dydaktyczne, stolikowe, gimnastyczne, ćwiczenia indywidualne, zabawy dowolne w sali lub na powietrzu.	Zabawy i gry dydaktyczne, stolikowe, gimnastyczne, ćwiczenia indywidualne, zabawy dowolne w sali lub na powietrzu.	Zabawy i gry dydaktyczne, stolikowe, gimnastyczne, ćwiczenia indywidualne, zabawy dowolne w sali lub na powietrzu.	Zabawy i gry dydaktyczne, stolikowe, gimnastyczne, ćwiczenia indywidualne, zabawy dowolne w sali lub na powietrzu.	Zabawy i gry dydaktyczne, stolikowe, gimnastyczne, ćwiczenia indywidualne, zabawy dowolne w sali lub na powietrzu.
17:00-18:00	Rozchodzenie się dzieci do domu. Zabawy i gry integracyjne, swobodne odpowiadające zainteresowaniom dzieci w grupie zróżnicowanej wiekowo.	Rozchodzenie się dzieci do domu. Zabawy i gry integracyjne, swobodne odpowiadające zainteresowaniom dzieci w grupie zróżnicowanej wiekowo.	Rozchodzenie się dzieci do domu. Zabawy i gry integracyjne, swobodne odpowiadające zainteresowaniom dzieci w grupie zróżnicowanej wiekowo.	Rozchodzenie się dzieci do domu. Zabawy i gry integracyjne, swobodne odpowiadające zainteresowaniom dzieci w grupie zróżnicowanej wiekowo.	Rozchodzenie się dzieci do domu. Zabawy i gry integracyjne, swobodne odpowiadające zainteresowaniom dzieci w grupie zróżnicowanej wiekowo.